שאל את הרב

## איזה סינון לעשות על המחשב?

א' בשבט ה'תשע"ט (07/01/2019)

### שאלה:

שכנעתי את אבא שלי והוא מסכים שאני אעשה סינון אבל רק על המחשב שהוא נתן לי. איזה סינון לעשות? אני רק צריכה מייל אתר דין

### תשובה:

או נתיב או אתרוג מבית רימון [לא רימון, אלא הגירסה החרדית שנקראת אתרוג]. ולמעשה אחר קריאת התגובות דלהלן אני מבין שנטפרי זה דוקא פתרון מצויין גם כן למעונינים באינטרנט מסונן, ולטענת רבים הוא הטוב ביותר. מומלץ לעיין היטב בתגובות יש שם הסברים מפורטים מאנשים שככל הנראה מבינים בענין.

בהצלחה רבה מאוד!

## Join the Conversation

Comments 142

### חיים כהן

א' בשבט ה'תשע"ט (07/01/2019) at 5:13 pm

ניכר חוסר הידע הטכני בהמלצות הנזכרות.
לגיטימי אמנם, אבל חבל...

נתיב זה סינון ברמת מחשב בלבד ולא ברמת ספק, וזו פצצת אטום בבית.
אתרוג, אפשר לעבור בין מסלול למסלול בקלות, ונפתחים גם אתרי
תועבה!...

היחיד שאפשר לסמוך עליו זה נטפרי...
מנסיון של 7.5 שנים בכל חטיבות הסינון הקיימות.

### רבני בית ההוראה

א' בשבט ה'תשע"ט (07/01/2019) at 6:10 pm

לא הבנתי את דבריך. נתיב יש להם חסימה מלאה על המחשב למעט
אתרים שסוכמו מראש עם הלקוח. אתרוג לא ניתן לעבור בין המסלולים

אלא אם אתה מתקשר לחברה ומבטל את המינוי וזה תוכל לעשות גם
בנטפרי... רק ברימון ניתן לעבור לבד מסלולים באמצעות הקוד.

### חיים כהן

א' בשבט ה'תשע"ט (07/01/2019) at 8:04 pm

אנסה להבהיר את הדברים..

מתנצל שזה קצת ארוך, אבל אתם חייבים להבין איך זה עובד, בשביל שחלילה לא תצא תקלה מתחת ידכם..

לגבי נתיב;

החסימה של נתיב הינה על המחשב בלבד ולא על המודם/ראוטר... כלומר: המודם/ראוטר נותן אינטרנט פרוץ, והתוכנה של נתיב שמותקנת על המחשב היא זו שמסננת.

אני מתנצל שאני עומד להתפרץ עליכם, אבל אתם ממש לא בסדר!

אינטרנט רימון משתפר כל הזמן בטכנולוגיות שלו ובהגנות.

רימון הוא גם היחיד שמספק סינון לגלישה מבלי לחסום אותה בצורה

שחונקת

אנשים.

נכון, אפשר לעבור מרמת הגנה אחת לאחרת, אז מה? זה אומר שהסינון

לא טוב?

זה נשמע כאילו כל האנשים שהגיבו, יש להם יצר בלתי מרוסן שמחפש

כל דרך אפשרית לעקוף ולפרוץ דברים. אם זה מצבכם – אסור לכם

להחזיק אינטרנט בכלל, גם לא נטפרי, כי יבוא היום והיצר יתגבר עליכם

ותשברו.

אז בבקשה, מכבוד הרב, שיכתוב לי במה אני חוטא כלפי שמים שאני

מחזיק

ברימון המוגדר ברמה גבוהה?

## רבני בית הוראה

כ"ו במרחשון ה'תש"פ (24/11/2019) at 10:15 am

אני חש בכעס הגדול שלך ומצטער בגינו, אינני אומר שמשתמש כמוך וא

חוטא ופושע, רק אמרתי שאין להכניס יצר הרע לתוך הבית, ובודאי יותר

קל לעבור מרמה כזו לאחרת, מאשר לבטל את הסינון אצל הספק, לכן יש

לעשות כל מאמץ כדי להכניס סינון הלכתי ולא להסתפק בסינון של רימון.

מי שלצורך עבודתו חייב רימון, שיתיעץ ספציפית עם רבו, אבל ההוראה

הכללית, אל תביאנו לידי נסיון ולא לידי בזיון, האמן לי שאני כבר מכיר

הרבה אנשים שנפלו בזה, מגיעים אלינו הרבה סיפורים כאן לאתר, וחבל.

דוד

י"ד בכסלו ה'תש"פ (12/12/2019) at 11:51 pm

אין על נטפרי בעולם וזה הסינון היחיד שא"א לראות וליכשל במראה אסור

אפילו לא פעם אחת אשרי מי שהמציא את זה על הכבוד

## יגאל מודריק

ב' בטבת ה'תש"פ (30/12/2019) at 1:35 pm

מבחינה טכנולוגית – נתיב הוא הסינון הכי בטוח! נותן לך רק מה שאושר מראש.
בנטפרי, רוב המשתמשים מוגנים רק על הספק, ואם גלשו דרך ספק אחר – אין סינון.

לכן אצלי בבית, במיוחד עם הילדים – רק נתיב.

גם יש לי מחשב אחד – וזה יוצא יותר זול מנטפרי!

## ישראל

ז' בניסן ה'תש"פ (01/04/2020) at 3:09 pm

כמה דברים כאן לא כ"כ מדויקים.
א. הדרך עובדים על נטפרי ולא על נטספרק.
ב. לגבי השאלה, תלוי מה היא רוצה לעשות המחשב [הרי היא צריכה לעשות משהו במחשב אחרת לא היה לה מחשב].
ג. ברור ופשוט שאין על נטפרי, מנסיון ארוך, אבל מכיון שהיא צריכה סינון על המחשב ולא על הספק, כפי שמפורט בשאלה, לשים נטפרי זה קצת בעיה מכיון שנטפרי לא בנוי לסינון על המחשב, למרות שיש להם כזה סינון, [VPN] לפעמים זה קורס ולפעמים לא, צריך לבדוק איזה מהירות גלישה יש לה, [כי בגלישה איטית זה קורס הרבה מה שאין כן בגלישה סבירה] 15\10 מ"ב ומעלה.

## אבי

י"ב בניסן ה'תש"פ (06/04/2020) at 11:14 pm

תגידו מישהו יודע משהו על עסקן PC???

האם זה סינון טוב?

זה תוכנה שיושבת על המחשב (ועל נטספארק) ומסננת אשמח לשמוע

חוות דעת מקצועית!

## חיים כהן

י"ג בניסן ה'תש"פ (07/04/2020) at 12:28 pm

חלילה! וכאן זה חמור שבעתיים, משני הסיבות שהזכרו לעיל. ראשית כל, [לא רוצה להישמע קיצון, אך הדברים חייבים להיכתב], נטספארק לא מנוהלת ע"י אנשים יראי שמים- שכל מטרתם היא לטהר את בתי ישראל... אלא מדובר באנשים שחלקם [בקושי] שומרים תו"מ למחצה שליש ולרביע, ולקחו את עניין הסינון מטעמים מסחריים וכדו'. [אני בכוונה נמנע מלכתוב מונחים מגדריים, בשביל שדבריי לא יוצאו מהקשרם].

והבעיה השניה היא הבעיה שהסינון הוא לא ברמת ספק אלא ברמת מחשב, שזה בעצם שווה [כמעט] פח.. ובפרט שגם הסינון בעצמו לא מהודר [בלשון המעטה].

## רבני בית הוראה

י"ג בניסן ה'תש"פ (07/04/2020) at 1:08 pm

אינני מכיר חברה זו והתשובה כמובן על אחריותו של ר' חיים שליט"א.

## אריאל

י"ג בניסן ה'תש"פ (07/04/2020) at 4:16 pm

הרבה כאן שוב מפספסים את הנקודה העיקרית: סינון אינטרנט אמור לאפשר גלישה בטוחה ולא להגביל את האדם כמעט לכל אתר, אחרת בשביל מה צריך אינטרנט כזה בכלל? שוב, כל מי שחושב שהיצר בקרבו חזק ומתגבר עליו, אסור לו שום אינטרנט, שיבקש ממישהו חיצונית שיבצע בשבילו פעולה כלשהי.

ג'נטק + מחנה קדוש הסינון היחיד שבאמת מסנון, ולא חונק תוך כדי. התוכנה שלהם מבוססת על תוכנת Livigent שפותחה ע"י חברת RnD Software. זה סינון יהודי מחו"ל. אני אשאיר פה קישורים לעיונכם.

יש לג'נטק אישור רב

<https://gentechsolution.com/when-you-cannot-do-without-a-smartphone.html>

רלוונטיות (ג'נטק ו- טקלוק)

מחנה קדוש עובדים גם עם נתיב, אבל הבנתי מכל מני אנשים באינטרנט וגם מכאן, שנתיב לא טובים, למרות שהם פיתחו בעצמם את התוכנה שלהם.

ויכול להיות שאפשר להצטרף לסינון של מחנה קדוש גם דרך Techloq (שמעתי שהם הכי טובים), אבל התוכנה שלהם כראג זמינה רק למחשבי ווינדוס

## חיים כהן

ג' בסיון ה'תש"פ (26/05/2020) at 10:00 pm

מדברך נראה שלא מדובר בסינון ברמת ספק, אלא ברמת תוכנה.. כך שעם כל הרצון הטוב; כל סינון שהוא ברמת מחשב בלבד, שווה פח!

בשולי הדברים אביע תמיהה על הקביעה שכתבת שהסינון שהזכרת הוא "הסינון היחיד שבאמת מסנן, ולא חונק תוך כדי"..." כיום, חלק גדול מאוד

[אם לא רוב] ממנויי האינטרנט בבתים החרדים [בישראל] הם של נטפרי, ולא שמעתי על מקרי תמותה מחנק רח"ל...

התבטאויות שכאלו ללא בדיקה מעמיקה על בסיס נתונים עובדתיים, יכולות לגרום לאנשים לעשות טעויות בשיקול הדעת.. וחבל.

אריאל

052-5121111 | 052-5121111 | 052-5121111

חיים כהן,

אולי מספיק עם הביקורת? הבנאדם אומר לך שמבחינתו זה כן שומר עליו מדברים לא טובים, וזו כל מטרת הסינון.

אתה יודע, גם כשיש נטפרי אפשר לחבר מחשב אחר לספק אחר בבית שהוא לא נטפרי ואז מה תעשה? הנקודה שלי: אין באמת פתרון אידיאלי לגלישה באינטרנט, אלא כל אדם צריך לעשות חשבון נפש לעצמו אם הוא כן נשמר מדבר רע או שלא לגמרי.

## אחד שמבין

ד' בסיון ה'תש"פ (27/05/2020) at 1:44 am

אז מה אם זה תוכנה ולא ספק. אמנם הסינון הוא לא ידני, אבל זה עם A.I. (ככל שעובר הזמן הוא משתפר) והוא מסנן מצויין. וזה לא כמו פעם, שהיה 'חסימה' כמו תוכנת K9. זה מסנן דרך חברת הסינון עם שרת פרוקסי (או VPN) שזה משתווה לסינון ברמת הספק. הרי בהתחברות לשרת הסינון, כל תעבורת האינטרנט עוברת דרכם לפני שהיא מגיעה אליי.

ברור שהתחלופה שלו אינה מספקת דיו. מה שגם זה לא משמיע שירים רצוף. לדוגמא היו יכולים לפתוח ערוץ ביוטיוב ולהעלות לשם את כל השירים שהם היו רוצים וככה היו חוסכים. לסיכום: אין לי תחלופה של סינון אחר כמו שציינו לעיל. אבל בכל זאת יש הרבה בעיות בנט פרי שהמענה עליהם כנראה יקח כמה שנים.

## אלי

י' באב ה'תש"פ (31/07/2020) at 1:05 pm

ברור שיש לנט פרי הרבה מה לשפר.. החל באי חסימה של העדכונים והתוכנות של מיקרוסופט, וכלה באתר יוטיוב יותר נורמאלי כמו ערוץ ביוטיוב שיעלו לשם תוכן וככה הוא ינגן באופן רצוף וכדו'. הייתי שם ולא יצאתי מרוצה כלל! ח"ו איני ממליץ על שום סינון אחר כמו שציינו לעיל!!!! אך איני אומר שנט פרי זה פיתרון הולם.

## חיים כהן

י"א באב ה'תש"פ (01/08/2020) at 9:54 pm

1. ישנם עידכונים מלאים עבור תוכנות מייקרוסופט.. החל מחלונות, וכלה באופיס... אתה מציג נתון שיקרי.

2. יוטיוב הרגיל פתוח... אין שום צורך ב"אתר יוטיוב יותר נורמלי"... הכי נורמלי זה האתר הרשמי בעצמו, והוא פתוח! [עניין ה"וידאו טוב", זה משהו חיצוני שלא קשור לנטפרי בכלל..

מי שרוצה לעיין בהרחבה בנושאי השקר והוצאת הדיבה של רימון [שמיאשים מהקריסה שלהם] על נטפרי, יכול לעיין בפורום פרוג ולראות..
זה פשוט הזוי. הם ממציאים שקרים שלא היו ולא נבראו.. והם לא בוחלים בשום אמצעי, גם תביעה בבתי המשפט על עניין מגוחך וחסר בסיס של גניבת פטנטים [שמעולם לא היו פטנטים רשומים אצלם].

**אלי**

י"ג באב ה'תש"פ (03/08/2020) at 12:21 am

לרגע זה נשמע שאתה עובד בשביל נטפרי או משו דומה??
בכל אופן אני מבין שיש לך כנראה טינה גדולה כנגד רימון.. אבל מצטער לומר לך שאני לא קשור אליהם משום מקום.. סה"כ הייתי בנט פרי בסביבות שנה, והפריעו לי הדברים שכתבתי לעיל!
אם באמת יש פתרון בשביל הדברים שכתבתי, אשמח לשמוע ואכן זה יעזור לי. אך אני לא חושב שמין הראוי לצאת במתקפה כנגד מישהו שסה"כ כתב מה שראה!! מה שעוד כתבתי מפורש שבסופו של יום, למרות הכל, ברור שעדיף נטפרי.

**חיים כהן**

י"ג באב ה'תש"פ (03/08/2020) at 12:51 pm

כל מי שהיה ברימון-אתרוג ועבר לנטפרי, והיה ער למעללים הבלתי נתפסים שהם עוללו [ועדיין] לציבור יראי ה' שרוצים סינון מבית פנימה, ולא

איזו חבורת XXX שהקשר ביניהם לסינון לחרדים הוא יותר רחוק מהמרחק המבדיל בין מזרח למערב, יש לו טינה עליהם.

הם לא מוכנים בשום פנים ואופן להפסיד בקרב.